
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.10.2011 nr 1149

Tartu linna 2011. a eelarve muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu Linnavolikogu 
01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" ja 
arvestades Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 2010. a määrust nr 28 "Tartu linna 2011. a eelarve" 
ning 12. mai 2011. a määrust nr 35 "Tartu linna 2011. aasta lisaeelarve", Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu linna 2011. a finantseerimiseelarvesse ujumise algõpetuse programmi toetuseks 
vastavalt Tartu linna ja Tartu Maavalitsuse vahelisele lepingule laekunud 18 081 euro käsutajaks 
haridusosakond ning avada vahendid tegevusala 09220 (gümnaasiumid) alla basseinide 
ülalpidamiskuludeks (klassif 5511) ja eraldisteks spordiklubidele (klassif 4500.8) järgnevalt:

vahendite saaja klassifikatsioon
4500.8 5511

Vene Lütseum 3 876
Tamme Gümnaasium 4 417
Kivilinna Gümnaasium 7 884
Herbert Masingu Kool 1 222
haridusosakond 682

Kokku 682 17 399

2. Kinnitada Tartu linna 2011. a finantseerimiseelarvesse Haridus- ja Teadusministeeriumilt 
vastavalt ministri 24.08.2011. a käskkirjale nr 641 koolieelsetes lasteasutustes eesti keele õppe 
korraldamiseks eraldatud vahendite käsutajaks haridusosakond ning avada 14 248 eurot tegevusala 
09110 (lasteaiad) alla järgmiste asutuste ja kululiikide lõikes:

klassifikatsioonvahendite saaja kokku
4500.8 5002 506

Lasteaed Annike 4 932 3 670 1 262
Lasteaed Kelluke 4 932 3 670 1 262
Lasteaed Mõmmik 2 192 1 631 561
Lasteaed Piilupesa 548 408 140
Lasteaed Päkapikk 548 408 140



Lasteaed Sirel 548 408 140
Tartu 
Rahvusvaheline
Lasteaed 548 548

kokku 14 248 548 10 195 3 505

3. Korraldus jõustub 12. oktoobril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


